

58 Avenue des 3 Provinces
49300 CHOLET
Siret: 498 846 914 00071

Tél : 02 41 63 08 67
Mail: svivion@agil-eco.fr

Commande n° TC00209

Date : 14/11/2023

Code Client : DIV45244654867
Tel. 02 40 52 62 35/06 31 40 32 35
Fax

Mr et Mme MARINA ET CHARLES LE BERRE ET RIBAC
2 PLACE JEAN HALLOUARD
44470 CARQUEFOU

Date de visite préalable : 14/11/2023

Votre contact : MR CARDINEAU ET MR LOURDEL 07 86 29 14 60

Délai : 6 mois à compter du caractère définitif de la cde

Livraison : Mr et Mme MARINA ET CHARLES LE BERRE ET RIBAC - 2 PLACE JEAN HALLOUARD - - 44470 CARQUEFOU

Réf : PARQUET

Commande n° TC00209 du 14/11/2023



	Désignation	Qté	P.U.H.T.	Total H.T.	TVA
	Sol stratifié HARO TRITTY 100 <i>. Planche large à l'ancienne 4V CHENE PORTLAND BLANC ou GRIS ou NATURE ou CREME authentic</i> <i>. Dim.: Epaisseur: 8 mm Larg.: 193 mm Long.: 1282 mm</i> <i>. Classe d'usage 23/32</i> <i>. Pose flottante top Connect</i> <i>. Finition de la périphérie de la pièce par des plinthes ou quarts-de-rond</i> <i>. Finition au niveau de la porte par une barre de seuil.</i> <i>. Produit Non Eligible au Crédit d'Impôt.</i>	54	240,00	12 960,00	10
	POSE PARQUET	54	60,00	3 240,00	10

	Désignation	Qté	P.U.H.T.	Total H.T.	TVA
	Gestion, évacuation et traitement des déchets de chantier . Comprend : . La main d'oeuvre liée à la dépose et au tri . Le transport des déchets de chantier vers un ou plusieurs points de collecte . Les coûts de traitement . Ouvrages déconstruits (déchets susceptibles d'être en mélange) . Le point de collecte envisagé : . Le point de collecte envisagé : . Gestion, évacuation et traitement des déchets de chantier, comprenant la main d'oeuvre liée à la dépose et au tri, benne tout venant, le transport des déchets BRANGEAON RECYCLAGE, 4 Rue Chevreul, ZAC du Cormier 49300 CHOLET . - Quantité totale estimée : 54 kg . Estimation de la valorisation du traitement des déchets 7,02 € . Les coûts et frais prévus au présent devis sont des estimations, susceptibles d'être revues en fonction de la quantité réelle et de la nature des déchets constatés en fin de chantier	1	7,02	7,02	10

Comptant : 0 €	Acompte : 0 €	Solde fin de travaux : 0 €	Organisme: FINANCO	Montant : 17827.72 €	TEG : 4.49 %
☐ Je reconnais que la présente vente relative à des équipements et travaux en vue de la réalisation d'économie d'énergie, ne résulte pas d'un démarchage téléphonique.			Tx nominal : 4.40 %	Durée : 180 MOIS	Mensualité : 175.37 €/MOIS

Règlement : FINANCEMENT Total TVA 1 (20) = 0,00 € Total TVA 2 (10) = 1 620,70 € Total TVA 3 (5,5) = 0,00 € Nos prix sont établis sur la base des taux de TVA en vigueur à la date de la remise de l'offre. Toute variation ultérieure de ces taux, imposée par la loi, sera répercutée sur ces prix. Si vous annulez votre commande, vous pouvez utiliser le formulaire détachable situé au dos du bon de commande. (Art 121-1 du code de la consommation)			Total HT :	16 207,02 €
			Total TVA :	1 620,70 €
ACOMPTE A NOUS REGLER 0,00 €			Total TTC :	17 827,72 €
Bon pour accord	Fait à :	le :	Heure:	Signature technicien :
Signature client :				